
 
 

 СЛОБОЖАНСЬКИЙ  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ   

(ясла – садок)  № 1 

Слобожанської селищної ради 

 

НАКАЗ 

 

18.09.2023 смт. Слобожанське № 23- а/г 

 
 

 

 

 

1. Призначити відповідальним  за забезпечення пожежної безпеки в 

Слобожанському ЗДО № 1 директора, Дерегу І.В.. 

 

2. Відповідальній особі,  Ірині ДЕРЕЗІ: 

2.1. Проводити інструктажі з пожежної безпеки з усіма працівниками 

закладу. 

1 раз на квартал 

2.2. Проводити навчання з усіма працівниками по користуванню 

вогнегасниками. 

За необхідністю 

2.3. Проводити заняття з пожежної безпеки з педагогічним  та технічним 

персоналом закладу. 

Систематично 

 

2.4. Проводити  контроль за збереженням та готовністю до дій первинних 

засобів пожежогасіння.  

Про  організацію роботи з 

пожежної безпеки у 

Слобожанському ЗДО № 1 

На виконання Кодексу цивільного захисту України, з метою підвищення 

загальних пожежно – технічних знань працюючих, навчання їх правил 

пожежної безпеки, більш глибокого ознайомлення з протипожежними 

заходами діями в разі виникнення пожежі, вироблення навичок, використання 

наявних засобів пожежогасіння, правил пожежної безпеки в Україні, 

 

НАКАЗУЮ: 



Щоденно 

2.5. Проводити додатковий інструктаж з працівниками  по користуванню 

електроприладами. 

За необхідністю 

3. Призначити відповідальних за протипожежний стан у структурних 

підрозділах — фізкультурно - музичному залі, харчоблоці,  кабінетах та групах: 

- групах № 2,  № 1, № 3   – Овчаренко Н.В.; 

- групах № 4,  № 5, № 6 - Грібанову Н.С.; 

- кабінету спеціалістів та музичної зали. – Целуйко О.А.; 

- пральні, харчоблоку, харчової  комори, овочевої – Куповець Л.Д,; 

- методичного та медичного кабінетів –Костенко Н.Л.; 

          - кабінету директора,  холу та коридорів ЗДО –Дерегу І.В. 

           

4. Адміністрації закладу забезпечити обслуговування та технічну 

евакуацію електрообладнання та електричних  мереж, своєчасні проведення 

профілактичних оглядів. 

Постійно 

5. Відобразити обов’язки щодо забезпечення пожежної безпеки, 

утримання та експлуатації  засобів протипожежного захисту у відповідних 

посадових документах (функціональних обов’язках, інструкціях, положеннях), 

призначених даним наказом . 

За необхідністю 

6. Встановити контроль за виконанням відповідальними особами 

обов’язків щодо забезпечення пожежної  безпеки. 

Постійно 

7. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор Слобожанського ЗДО № 1                                  
 

                  Ірина ДЕРЕГА 
 


